「大館商工会議所ニュース」チラシ折込みサービス利用申込書

年　　月　　日
大館商工会議所　御中

大館商工会議所の定める「大館商工会議所ニュース」チラシ折込みサービス要綱に同意し、下記のとおり申し込みします。
	事業所名

	住　　所
	〒

	担当者名

	部署・役職

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

	利用
希望月
	　　　　年　　月号
（　　月　　日発行分）
	チラシ等
サイズ
	版

	チラシ
内容

【利用料金表】
	チラシサイズ
	料金(税抜)
	備　　　考

	Ａ４版
	20,000円
	◇片面・両面印刷、白黒・カラー印刷にかかわらず、１枚の料金です。
◇１社、２折込までといたします。
◇Ａ３版は二つ折りにしてください。

	Ａ３版
	30,000円

※必要部数は１回につき1,800部です。
※サンプルを添えてお申込みください。　FAX：0186-49-0556 / MAIL：info@odatecci.or.jp

【事務局使用欄】
	入　金
	請　求
	納　品
	見　積
	受　付
	担　当